
Uchwała Nr VIII/73/19
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny 

centrum miasta położone na południe od torów kolejowych – CENTRUM II”  dla obszaru w rejonie 
ul. Ligockiej, ul. Stawowej, ul. Brzeziny i DK1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60), na wniosek Burmistrza 
Czechowic-Dziedzic

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. W uchwale nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 26 lutego 2019 r., 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny centrum miasta położone na południe od 
torów kolejowych – CENTRM II”  dla obszaru w rejonie ul. Ligockiej, ul. Stawowej, ul. Brzeziny i DK1 
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice 
obejmującej tereny centrum miasta położone na południe od torów kolejowych – CENTRUM II, przyjętego 
uchwałą nr XLIX/548/18 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 22 maja 2018 r., dla obszaru 
w rejonie ul. Ligockiej, ul. Stawowej, ul. Brzeziny i DK1”

2) w podstawie prawnej po art. 14 ust. 1, 2, i 4 dodaje się art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym,

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny centrum miasta położone na południe 
od torów kolejowych – CENTRUM II, przyjętego uchwałą nr XLIX/548/18 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 22 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 28 maja 2018 r. 
poz. 3445), dla obszaru w rejonie ul. Ligockiej, ul. Stawowej, ul. Brzeziny i DK1”.

§ 2. Załącznik graficzny pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

Id: CB6C75ED-5E1B-4E1A-884C-AC1BBE199DA1. Podpisany Strona 1




